CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 0186/2022

 ETHEL LEOPOLDINE GISONDI, EDUARDO PENINHA, WAGNER GARCIA,
GERSON DE CAMARGO, ANDRÉ DESPEZIO E ZELÃO, Vereadores desta Casa de Leis,
no uso de suas atribuições legais, após ouvir o soberano plenário, REQUEREM ao
EXCELENTÍSSIMO PREFEITO SR. FELIPE GEFERSON SEME AMED, no sentido de
enviar a esta Casa de Leis, informações sobre como estão sendo utilizados os prédios
públicos que funcionavam como unidades escolares no Morro Grande, Pocinho e
Carolinos.

JUSTIFICATIVA:

A medida ora requerida, está revestida do necessário interesse público, bem
como indispensável instrumento para o exercício do mandato parlamentar.

Saliento ainda que seja esclarecido se estes prédios estão em cessão de uso
particular ou público, bem como enviar cópia de toda a documentação referente às
cessões, se houver.

Contando com sua honrosa atenção, aproveitamos a oportunidade para reiterar
protestos de estima e consideração.

São Lourenço da Serra, 29 de novembro de 2022.

____________________________________
ETHEL LEOPOLDINE GISONDI

VEREADORA

_______________________  ___________________________
EDUARDO PENINHA                                                                                            ZELÃO
    VEREADOR                                                                                                       VEREADOR

___________________________              __________________________________
GERSON DE CAMARGO                                                                           WAGNER GARCIA
      VEREADOR                                                                                                   VEREADOR

__________________________________
ANDRÉ DESPÉZIO DE SOUZA

VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br